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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået udleveret
retssikkerhedsblanketten.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden.
Bødeforelæg på 10.000 kr er fremsendt. Følgende er
konstateret: Vask, der er beregnet til håndvask, er fortsat ikke
forsynet med varmt vand.
Under kontrolbesøget har virksomheden mulighed for at
anvende produktionsvask. Virksomheden har klargjort
fødevarer til dagens produktion da kontrolbesøget starter, hvor
produktions vask er anvendt til dette formål. Personale oplyser,
at det også et den vask der anvendes til håndvask.
Virksomheden havde ingen bemærkninger.

Kontrolleret håndtering af fødevarer, herunder
opbevaringstemperatur, tildækning og adskillelse samt
faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af
vægge i opvask og uden på kølerum samt vægge, hylder og
emballage med fødevarer inde i kølerum.
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Konkret vejledt om øget frekvens for rengøring af kanter på hylder i kølerum og på lager samt om mulighed for
anvendelse af desinfektionsmiddel.
Virksomhedens egenkontrol: Fulgt op på indskærpelse fra forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for
varemodtagelse, opbevaring, varmebehandling og nedkøling fra sidste kontrolbesøg til d.d. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret offentliggørelse af kontrolrapport på egen hjemmeside.
Bødeforelæg på 2.000kr er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden viser ikke de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på et synligt
sted på hjemmesiden. Virksomheden har ved sidste kontrolbesøg fået kontrolresultat 2. Virksomheden havde
ingen bemærkninger.
Vejledt generelt om regler for visning af de seneste fire kontrolrapporter/kontrolresumeer på hjemmesiden.

Kontrolleret: Ophængning af smileymærke med smileysymbol.
Følgende er konstateret: Seneste smileymærke fra kontrolbesøg den 28 november 2024 som har kontrolresultat
2 er ophængt til højre ved indgangspartiet. Til venstre hænger en kontrolrapport fra kontrolbesøg den 29.
september 2023 med kontrolresultat 1.
Generelt vejledt om, at smileymærket, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget dette, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Smileymærket skal placeres således, at det til stadighed er let synligt og
læsbart for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: CVR-nummer.


